Сельский  Совет депутатов муниципального образования

Кокоринское сельское поселение

(внеочередная тридцать первая  сессия  четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

   17   января  2023 г                       с. Кокоря                                                № 31-4
	О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение от 03.10.2017г.№ 36-5  «Положение

об оплате труда работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным  должностям и осуществляющих техническое обеспечение   деятельности органов местного самоуправления

МО Кокоринское сельское поселение»
         В целях индексации заработной платы  работников  занимающих должности, не отнесенные  к  муниципальным должностям  и осуществляющих  техническое  обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО Кокоринское сельское поселение, оплата труда которых осуществляется на основе новых систем оплаты труда с 1 января 2023 года на 4 процента  сельский  Совет депутатов МО  Кокоринское сельское поселение РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение  об оплате труда работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным  должностям и осуществляющих техническое обеспечение   деятельности органов местного самоуправления МО Кокоринское сельское поселение, утвержденное решением сессии сельского Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение 03.10.2017 г № 36-5 следующие изменения с 01.01.2023 года:

· Установить  должностной оклад  делопроизводителя в размере – 8297 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель

сельского Совета депутатов,

Глава  муниципального образования

Кокоринское сельское

 поселение                                                  ______________         В.Н.Уванчиков